(i) Populi tui, Deus, institutor et rector, peccata quibus impugnatur expelle; ut semper et tibi placitus, et tuo munimine sit securus. Per, etc.

## XVII.

### MENSE JULIO.

#### VI IDUUM JULIARUM.

(j) *Natale sanctorum martyrum Felicis, Philippi, in cœmeterio Priscillæ. Vitalis, et Marcialis, et Alexandri, in cœmeterio Jordanorum. Et Silani, in cœmeterio Maximi, via Salaria. Et Januarii, in cœmeterio Prætextati, via Appia.*

(k) Exaudi, Domine, preces nostras, et interventibus sanctis tuis, preces nostras placatus admitte. Per, etc.

Suscipe, Domine, propitius oblationes nostras, et tuorum deprecatione sanctorum, pietati tuæ per fice benignus acceptas. Per, etc.

*Item alia.* — Beatorum martyrum tuorum nos, Domine, precibus et intercessione defende; ut qui nostræ conscientie fiduciam non habemus, placentium tibi meritis protegamur. Per, etc.

Suscipe, quæsumus, Domine, tuorum munera famulorum, quæ intersedentibus sanctis tuis, prosint nobis et ad piæ devotionis officium, et ad tuæ sanctificationis effectum. Per, etc.

(l) Repleti, Domine, benedictione cœlesti, sanctorum

dem cœmeteriorum mentione similiter designatur in vetustissimo Catalogo Bucheriano. Sunt autem septem fratres S. Felicitatis filii, qui in diversis cœmeteriis sepulti noscuntur. Nulla autem horum martyrum missa propria, sed communes subjiciuntur de martyribus, eo quod in singulis festis orationes et præfationes e communibus sumerentur; nisi forte ad hos pertineat missa II, cujus præfatio fratres martyres et genitricem commemorat.

(k) Sacram. Gregor. et Missale Rom. hanc eandem, non sensu, sed verbis aliquantulum diversam orationem exhibent die 7 Octobris in Natali S. Marci papæ.

(l) In Natali S. Hermetis die 28 Augusti codd. Gregoriani et Missale Rom. hanc orationem præferunt.

tuorum concede suffragiis, ut quæ humiliter gerimus, salubriter sentiamus. Per, etc.

49 *Item alia.* — (a) Deus, qui nos sanctorum tuorum et solemnitate lætificas, et imitatione suscitatus ad profectum, præsta ut quos veneramur officio, etiam piæ conversationis sequamur exemplo, etc.

*In jejuniis.*

I. — Sint tibi, quæsumus, Domine, nostri munera grata jejunii, quia tunc eadem in sanctorum tuorum digna commemoratione deferimus, si et actus illorum pariter subsequamur. Per, etc.

Vere dignum. Quia tu es mirabilis in omnibus sanctis tuis, quos et nominis tui confessione præclaros et suscepta pro te fecisti passione gloriosos. Unde sicut illi jejunando orandoque certarunt ut hæc possent obtinere victoriam, ita nos potius quæ exercere sectantes, convenientius eorum Natalitia celebramus. Per, etc.